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Kyocera, Workinton’ın durumunu inceledi ve mevcut karmaşık cihaz yapısı ortadan 
kaldırılarak maliyetleri düşüren ve ihtiyaçlarını karşılayan yazılımın da entegre edildiği 
yeni bir cihaz parkuru oluşturuldu. 

Workinton Hakkında 

2012 yılında kurulan Workinton, sunduğu Coworking, Sanal 
Ofis, Hazır Ofis ve Toplantı Odası hizmetleri ile 16 farklı iş 
merkezinde hizmet veriyor.

Durum
Paylaşımlı ofis kavramının Türkiye’de öncü temsilcilerinden 
Workinton; KYOCERA ile çalışmaya başlamadan önce tek 
bir markaya ait fotokopi makineleri kullanıyordu. 

Baskı işlemleri, tüm üyelerin almak istedikleri çıktıları tek bir 
sorumlu çalışana mail olarak göndermeleri, ilgili çalışanın ise 
çıktıları alarak sahiplerine teslim etmesi yoluyla yapılıyordu. 
Bu durumun hem gizlilik ve güvenlik, hem zaman, hem de 
kontrol edilebilirlik açısından yol açtığı problemler, firmayı 
farklı ve daha kapsamlı dokümantasyon çözümleri aramaya 
itti.

Çözüm

Workinton’un Maçka, Galata ve Maslak gibi İstanbul 
sınırları dahilindeki çalışma alanlarında bulunan farklı 
markaya ait fotokopi makinelerinin yerine toplam 8 adet 
KYOCERA TASKalfa 2552ci çok fonksiyonlu A3 renkli 
fotokopi makinesi kuruldu. Böylelikle Workinton’u kullanan 
şirketler ve bireysel çalışanlar hızlı bir hizmet almaya 
başladı. 

Kurulan cihazların yanı sıra üyelerin aldıkları baskı ve 
fotokopilerin hem gizlilik ve güvenliğini sağlamak, hem de 
takibini kolaylaştırmak için kullanabilecekleri MyQ yazılım 
çözümü tavsiye edildi.
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Sonuç
Kyocera’nın yazılımı da içeren yeni bir cihaz parkuru 
kurmasıyla birlikte ihtiyaç duyulan güvenli baskı yönetimi 
oluşturuldu. Workinton’ın elde ettiği sonuçlar:   

KYOCERA çok fonksiyonlu fotokopi makineleri ve 
makinelere entegre edilen MyQ yazılım çözümü 
Workinton’da herkes tarafından kullanıma açık ortak 
alanlara yerleştirildi. Workinton hizmetlerinden yararlanan 
tüm üyelerin kendilerine özel PIN kodlarını kullanarak baskı 
işlemlerini güvenli ve hızlı biçimde gerçekleştirebilmelerine 
imkân tanındı. 

Üyeler mevcut kullanım paketlerine ek olarak baskı hizmeti 
de satın alıp kullanabilmeye başladılar. Yine MyQ ile 
firmanın daha önce karşılaştığı takip ve raporlama zorlukları 
giderilerek belirgin bir maliyet avantajı yakalanmasının önü 
açıldı.

“Workinton olarak amacımız, üyelerimiz ve misafirlerimizin 
kusursuz hizmet almasını sağlamaktır. KYOCERA ile 
tanışmadan önce uzun süre müşterilerimize nasıl bir baskı 
çözümü sunabileceğimizi araştırdık, ancak ihtiyaçlarımızı 
tam anlamıyla karşılayacak bir çözüm bulamadık. 
Kullanmaya başladığımız KYOCERA çok fonksiyonlu 
fotokopi makinelerinin kullanıcı dostu yapıları, yüksek 
baskı kaliteleri ve sessiz çalışmaları MyQ’nun avantajlarıyla 
birleştiğinde kurmak istediğimiz altyapıya kavuşmuş olduk. 
Müşteri memnuniyetinin yükselmesinin yanı sıra, biz de 
kendi bünyemizde aldığımız çıktıları kontrol edebilir hale 
geldik. KYOCERA’nın sunduğu profesyonel teknik servis 
hizmeti is akışımızı kolaylaştırıyor ve beklentilerimizi tam 
anlamıyla karşılıyor. Üstelik Workinton ekosisteminde 
yaşamlarını sürdüren girişimciler, startup’lar, hazır ofis 
üyeleri ve toplantı odalarımızdan faydalanan herkes 
sorunsuz bir şekilde çıktılarına erişebiliyor.”

Yazılım entegre edilen 
KYOCERA cihazlar 
sayesinde 
baskı güvenliği.

Müşteri Görüşü  



Kyocera Document Solutions 1934’den bu yana yenilikçi teknolojiyi
desteklemiştir. Müşterilerimizin veriyi bilgiye dönüştürmesini
öğrenmede mükemmelleşmesini ve rakiplerini geçmesini
mümkün kılarız. Profesyonel uzmanlığımız ve empatik işortaklığı
kültürümüzle kurumların değişim çalışmalarında bilgiyi
işe aktarmalarına yardımcı oluruz.
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